

FATTURA ELETTRONICA

• Totale Lotto di fatture: 2623.75
Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

- Identificativo del trasmittente: IT01879020517
- Progressivo di invio: 12
- Formato Trasmissione: FPA12
- Codice Amministrazione destinataria: UFW2CU

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

- Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01421120773
- Codice fiscale: 90032440779
- Denominazione: Centro Tecnico Sport e Scuola
- Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Dati della sede

- Indirizzo: Via Resia
- Numero civico: 26
- CAP: 75025
- Comune: Matera
- Provincia: MT
- Nazione: IT

Recapiti

- E-mail: info.sportescuola@gmail.com

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

- Codice Fiscale: 80013030426
- Denominazione: Istituto Comprensivo Posatora Piano Archi - Uff_eFatturaPA

Dati della sede

- Indirizzo: Via Urbino

ANIC81800A - A497793 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001721 - 11/02/2026 - VI.2 - E

- Numero civico: 22
- CAP: 60126
- Comune: Ancona
- Provincia: AN
- Nazione: IT

Versione prodotta con foglio di stile Sdl www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

- Tipologia documento: TD01 (fattura)
- Valuta importi: EUR
- Data documento: 2026-02-04 (04 Febbraio 2026)
- Numero documento: FPA 12/26
- Importo totale documento: 2623.75

Dati dell'ordine di acquisto

- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 1
- Identificativo ordine di acquisto: MEPA 6021773
- Data ordine di acquisto: 2026-02-02 (02 Febbraio 2026)
- Codice Identificativo Gara (CIG): BA400C927C

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

- Descrizione bene/servizio: Acconto PROGETTO MULTISPORT VELA 25 %
- Quantità: 24.00
- Valore unitario: 32.50
- Valore totale: 780.00
- IVA (%): 10.00

Nr. linea: 2

- Descrizione bene/servizio: Acconto ATTIVITA' DIDATTICO-FORMATIVA 25 %
- Quantità: 24.00
- Valore unitario: 29.25
- Valore totale: 702.00
- IVA (%): 0.00
- Natura operazione: N4 (esenti)

Nr. linea: 3

- Descrizione bene/servizio: Acconto PROGETTO MULTISPORT VELA 25 % quota ridotta
- Quantità: 1.00
- Valore unitario: 16.25

- Valore totale: 16.25
- IVA (%): 10.00

Nr. linea: 4

- Descrizione bene/servizio: Acconto ATTIVITA' DIDATTICO-FORMATIVA 25 % quota ridotta
- Quantità: 1.00
- Valore unitario: 14.63
- Valore totale: 14.63
- IVA (%): 0.00
- Natura operazione: N4 (esenti)

Nr. linea: 5

- Descrizione bene/servizio: somme per guida mt 25 %
- Quantità: 15.00
- Valore unitario: 6.25
- Valore totale: 93.75
- IVA (%): 0.00
- Natura operazione: N1 (esclusa ex art.15)

Nr. linea: 6

- Descrizione bene/servizio: trasferimento in bus A/R
- Quantità: 1.00
- Valore unitario: 852.27
- Valore totale: 852.27
- IVA (%): 10.00

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

- Aliquota IVA (%): 10.00
- Totale imponibile/importo: 1648.52
- Totale imposta: 164.85
- Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti)
- Aliquota IVA (%): 0.00
- Natura operazioni: N4 (esenti)
- Totale imponibile/importo: 716.63
- Totale imposta: 0.00
- Riferimento normativo: Esente Art. 10 DPR 633/72
- Aliquota IVA (%): 0.00
- Natura operazioni: N1 (escluse ex art.15)
- Totale imponibile/importo: 93.75
- Totale imposta: 0.00
- Riferimento normativo: Escluso Art. 15 DPR 633/72

Dati relativi al pagamento

- Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)
- **Dettaglio pagamento**
 - Modalità: MP05 (bonifico)
 - Data scadenza pagamento: 2026-03-04 (04 Marzo 2026)
 - Importo: 2458.90
 - Istituto finanziario: BANCA BPER
 - Codice IBAN: IT05G0538780380000004423061
 - Codice BIC: BPMOIT22XXX

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it